49 311.01.0326 

TUBO ENDOTRAQUEAL, SEM CUFF Nº 6.5, 
EM PVC ATÓXICO, COM FAIXA RADIOPACA 

EM SUA EXTENSÃO, SILICONIZADO, 
SUPERFÍCIE LISA, ANATÔMICO, 

GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS, 
CONECTOR DE 15MM, ESTÉRIL 

UND 20 3,8400 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ R$ 725.906,47 (setecentos e vinte e cinco mil 
novecentos e seis reais e quarenta e sete centavos) 

Observações: 

As entregas poderão ser realizadas em até 06 (seis) parcelas. 

Local de Entrega: HAC – RECEBIMENTO – RUA VIGÁRIO CORREA, 1345 – CORREAS 
– PETRÓPOLIS-RJ; 

Todas as despesas com entrega dos produtos, inclusive transporte, correrão por conta da